
 
 

UCHWAŁA NR VIII/61/2024 
RADY MIEJSKIEJ W PIERZCHNICY 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r.  
poz. 1465 i 1572) art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024r. 
poz. 1530 i 1572) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIV/69/2023 Rady Miejskiej w Pierzchnicy z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Pierzchnica na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Paragraf 3 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 4 241 064,48 zł, który zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z: 

1) pożyczek długoterminowych w wysokości –  150 000,00 zł, 

2) wolnych środków określonych w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 
– 3 820 000,00 zł, 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 2023 roku, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości – 271 064,48 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Anna Niedziela 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 7 listopada 2024 r.

Poz. 4031


	UCHWAŁA NR VIII/61/2024 RADY MIEJSKIEJ W PIERZCHNICY z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. § 3 w § 1 ust. 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1 zm. § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1 zm. § 3 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1 zm. § 3 ust. 1



	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3



		2024-11-07T09:30:56+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




